159 Hoyerswerda - Bernsdorf - Konigsbrick

Gliltig ab 13.12.2020

Linie verkehrt am 24.12./31.12. wie samstags

Regionalbus Oberlausitz GmbH, Paul-Neck-Strale 139, 02625 Bautzen, Tel. (03591) 49 11 30, www.regiobus-bautzen.de _ﬁ”s

~

Verkehrstage Montag - Freitag Samstag
Fahrtnummer 1 3 5 7 41 109 9 11 13 15 17 19 21 23 39 25 27 29 33 35 37 501 503 505 507 503 505 507
Verkehrshinweise S S S S S S S S
Hoyerswerda Bahnhof (3) ab| 04:40 05:05 06:20 07:15 07:40 09:40 10:40 11:25 12:25 12:55 13:40 14:10 14:30 14:40 1510 15:40 16:40 17:40 18:40] 07:40 09:40 13:40 17:40] 09:40 13:40 17:40
Hoyerswerda Behordenpark 04:42 05:07 06:22 07:17 07:42 09:42 10:42 11:27 12:27 12:57 13:42 1412 14:32 14:42 1512 15:42 16:42 17:42 18:42| 07:42 09:42 13:42 17:42| 09:42 13:42 17:42
Hoyerswerda An der Jenschwitz 04:44 05:09 06:24 07:19 07:44 09:44 10:44 11:29 12:29 12:59 13:44 14114 14:34 14:44 1514 1544 16:44 17:44 18:44| 07:44 09:44 13:44 17:44| 09:44 13:44 17:44
Hoyerswerda Kamenzer Bogen 04:46 05:11 06:26 07:21 07:46 09:46 10:46 11:31 12:31 13:01 13146 14:16 14:36 14:46 15:16 1546 16:46 17:46 18:46| 07:46 09:46 13:46 17:46| 09:46 13:46 17:46
Hoyerswerda Adler 04:47 05:12 06:27 07:22 07:47 09:47 10:47 11:32 12:32 13:02 13:47 14:17 14:37 14:47 1517 15:47 16:47 17:47 18:47| 07:47 09:47 13:47 17:47| 09:47 13:47 17:47
Dérgenhausen Moorweg 04:48 05:13 06:28 07:23 07:48 09:48 10:48 11:33 12:33 13:03 13:48 14:18 14:38 14:48 1518 15:48 16:48 17:48 18:48| 07:48 09:48 13:48 17:48] 09:48 13:48 17:48
Brothen Alte Ziegelei 04:49 05:14 06:29 07:24 07:49 09:49 10:49 11:34 12:34 13:04 13:49 14:19 14:39 14:49 1519 15:49 16:49 17:49 18:49| 07:49 09:49 13:49 17:49] 09:49 13:49 17:49
Neukollm Auerhahn 04:52 05:17 06:32 07:27 07:52 09:52 10:52 11:37 12:37 13:07 13:52 14:22 14:42 14:52 15:22 15:52 16:52 17:52 18:52| 07:52 09:52 13:52 17:52| 09:52 13:52 17:52
Bernsdorf Abzw nach Zeil3holz 04:57 05:22 06:37 07:32 07:57 09:57 10:57 11:42 12:42 13:12 13:57 14:27 14:47 14:57 15:27 1557 16:57 17:57 18:57| 07:56 09:56 13:56 17:56| 09:56 13:56 17:56
Bernsdorf Leipper Weg 04:59 05:24 06:39 07:34 07:59 09:59 10:59 11:44 12:44 13:14 13:59 14:29 14:49 14:59 1529 1559 16:59 17:59 18:59| 07:58 09:58 13:58 17:58| 09:58 13:58 17:58
Bernsdorf Mitte 1) 05:00 05:25 06:40 07:35 08:00 10:00 11:00 11:45 12:45 13:15 14:00 14:30 14:50 15:00 15:30 16:00 17:00 18:00 19:00] 07:59 09:59 13:59 17:59| 09:59 13:59 17:59
Linie 151 nach Wiednitz Bahnhof ab 11:50 12:50 S 14:09 15:04  15:04
Bernsdorf Zollhaus 05:01  05:26 06:41 07:36 08:01 10:01  11:01  11:46 12:46 13:16  14:01 14:31 14:51 15:01 15:31 16:01 17:01 18:01 19:01] 08:00 10:00 14:00 18:00f 10:00 14:00 18:00
Linie 150 von Kamenz Bahnhof (5) an 06:30 10:50 14:52  15:32 16:55  17:55
Linie 151 von Kamenz Bahnhof (5) an| 04:59 06:30 11:46  12:46 15:00 S 15:51
Bernsdorf Bahnhof 05:03 05:28 06:43 07:38 08:03 10:03 11:03 11:48 12:48 13:18 14:03 14:33 14:53 15:03 15:33 16:03 17:03 18:03 19:03] 08:02 10:02 14:02 18:02| 10:02 14:02 18:02
Linie 150 nach Kamenz Bahnhof (8) ab 11:48 8 12:50 14:58 15:48
Linie 150 nach Kamenz Bahnhof (8) ab 11:50
Linie 151 nach Kamenz Bahnhof (8) ab 08:13 13:19S 14:18
Bernsdorf Waldhof 05:05 05:30 06:45 08:05 10:05 11:05 11:50 12:50 14:05 15:05 15:35 16:05 17:05 18:05 08:04 10:04 14:04 18:04] 10:04 14:04 18:04
GroRgrabe Dresdner StralRe 05:09 05:34 06:49 08:09 10:09 11:09 11:54 12:54 14:09 15:09 15:39 16:09 17:09 18:09 08:08 10:08 14:08 18:08| 10:08 14:08 18:08
Schwepnitz Schule | | 06:55 08:15 | | | 13:00 14:15 15:15  15:45 | | | | | | | | | |
Linie 172 von Kamenz Flugplatz (6) an 11:50 14:03 S 15:12 S 16:06
Schwepnitz Kirche 05:14 05:39 06:15 06:57 07:52 08:17 10:14 11:14 11:59 13:02 14:17 15:17 15147 16:14 17:14 18:14 08:13 10:13 14:13 18:13] 10:13 14:13 18:13
Schwepnitz Industriegebiet 05:15 05:40 06:16 06:58 07:53 08:18 10:15 11:15 12:00 13:03 14:18 15:18 15148 16:15 17:15 18:15 08:14 10:14 14:14 18:14] 10:14 14:14 18:14
Schwepnitz Industriestralle 05:16 05:41 06:17 06:59 07:54 08:19 10:16 11:16 12:01 13:04 14:19 15:19 15149 16:16 17:16 18:16 08:15 10:15 14:15 18:15] 10:15 14:15 18:15
Schmorkau Gasthaus 05:21 05:46 06:22 07:04 07:59 08:24 10:21 11:21 12:06 13:09 14:24 15:24 15:54 16:21 17:21 18:21 08:20 10:20 14:20 18:20f 10:20 14:20 18:20
Schmorkau WeiRbacher Strafte 05:23 05:48 06:24 07:06 08:01 08:26 10:23 11:23 12:08 13:11 14:26 15:26 15:56 16:23 17:23 18:23 08:22 10:22 14:22 18:22| 10:22 14:22 18:22
Weillbach/Ko. Dorfstr 05:26 05:51 06:27 07:09 08:04 08:29 10:26 11:26 12:11 13:14 14:29 15:29 15:59 16:26 17:26 18:26 08:25 10:25 14:25 18:25| 10:25 14:25 18:25
Kénigsbrick Am Lindenberg 05:28 05:53 06:29 O07:11 08:06 08:31 10:28 11:28 12:13 13:16 14:31 15:31 16:01 16:28 17:28 18:28 08:27 10:27 14:27 18:27| 10:27 14:27 18:27
Konigsbriick Oberschule | | | 07:13 08:08 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Konigsbriick Weillbacher Str 05:32 05:57 06:33 07:16 08:11 08:35 10:32 11:32 12:17 13:20 14:35 15:35 16:05 16:32 17:32 18:32 08:30 10:30 14:30 18:30] 10:30 14:30 18:30
Konigsbriick Bahnhof an | 05:36_ 06:01 07:20 08:15 08:39 10:36 11:36 12:21  13:24 14:39 15:39 16:09 16:36  17:36  18:36 08:34 10:34 14:34 18:34| 10:34 14:34 18:34
Linie RB33 nach Bahnhof Dresden Neustadt ab | 05:48 07:48 08:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 08:48 10:48 14:48 18:48| 10:48 14:48 18:48
weiter als...
Linie 169 ab 06:33

&: Niederflurbus

S: nur an Schultagen in Sachsen

F: nur an Ferientagen in Sachsen



159 Konigsbriick - Bernsdorf - Hoyerswerda

Gliltig ab 13.12.2020

Linie verkehrt am 24.12./31.12. wie samstags

Regionalbus Oberlausitz GmbH, Paul-Neck-Strale 139, 02625 Bautzen, Tel. (03591) 49 11 30, www.regiobus-bautzen.de _ﬁ”s

~

Verkehrstage Montag - Freitag Samstag
Fahrtnummer 2 4 6 38 8 40 42 10 12 14 16 18 20 24 28 26 42 30 32 34 36 502 504 506 508 504 506 508
Verkehrshinweise S S F S S S S S S F S
kommt als...

Linie 150 an 06:30

Linie 311 an 07:01

Linie RB33 von Bahnhof Dresden Neustadt an 07:3208:3210:32  11:32 12:32 13:32  14:32  15:32  15:32  16:32  17:32  18:32| 08:32 10:32 14:32 18:32| 10:32 14:32 18:32
Kdnigsbriick Bahnhof ab 05:40 06:05 06:07 07:40 08:40 10:40 11:40 12:40  13:25 14:00 14:43 15:40 15:40 16:40 17:40 18:40f 08:40 10:40 14:40 18:40| 10:40 14:40 18:40

Linie 171 von Kamenz Flugplatz (2) an 13:14  13:57 15:44

Linie 171 von Kamenz Schwimmbhalle an 05:39 17:36  18:39
Koénigsbriick Weillbacher Str 05:44 06:09 06:11 07:44 08:44 10:44 11:44 12:44 13:29 14:04 14:47 15:44 1544 16:44 17:44 18:44| 08:44 10:44 14:44 18:44| 10:44 14:44 18:44
Konigsbriick Oberschule | | | 07:02 | | | 11:47 | 13:32 14:07 14:50 | | | | | | | | | | | |
Kénigsbrick Am Lindenberg 05:48 06:13 06:15 07:04 07:48 08:48 10:48 11:49 12:48 13:34 14:09 14:52 15:48 1548 16:48 17:48 18:48| 08:47 10:47 14:47 18:47| 10:47 14:47 18:47
Weillbach/Ko. Dorfstr 05:50 06:15 06:17 07:06 07:50 08:50 10:50 11:51 12:50 13:36 14:11 14:54 15:50 15:50 16:50 17:50 18:50| 08:49 10:49 14:49 18:49| 10:49 14:49 18:49
Schmorkau WeilRbacher Stralle 05:53 06:18 06:20 07:09 07:53 08:53 10:53 11:54 12:53 13:39 14:14 14:57 15:53 15:53 16:53 17:53 18:53| 08:52 10:52 14:52 18:52| 10:52 14:52 18:52
Schmorkau Gasthaus 05:55 06:20 06:22 07:11 07:55 08:55 10:55 11:56 12:55 13:41 14:16 14:59 15:55 15:55 16:55 17:55 18:55| 08:54 10:54 14:54 18:54| 10:54 14:54 18:54
Schwepnitz Industriestralle 06:00 06:25 06:27 07:16 08:00 09:00 11:00 12:01 13:00 13:46 14:21 15:.04 16:00 16:00 17:00 18:00 19:00f 08:58 10:58 14:58 18:58| 10:58 14:58 18:58
Schwepnitz Industriegebiet 06:01 06:26 06:28 07:17 08:01 09:01 11:01 12:02 13:01 13:47 14:22 15:.05 16:01 16:01 17:01 18:01 19:01| 08:59 10:59 14:59 18:59| 10:59 14:59 18:59
Schwepnitz Kirche 06:02 06:27 06:29 07:18 08:02 09:02 11:02 12:03 13:02 13:48 14:23 15:.06 16:02 16:02 17:02 18:02 19:02| 09:00 11:00 15:00 19:00f 11:00 15:00 19:00
Schwepnitz Schule | 06:29 | 07:20 08:04 09:04 | 12:05 13:04 | | | | 16:04 | | | | | | | | | |
GroRgrabe Dresdner Strale 06:07 06:34 06:34 08:09 09:09 11:07 12:10 13:09 13:53 14:28 15:11 16:07 16:09 17:07 18:07 19:07] 09:05 11:05 15:05 19:05] 11:05 15:05 19:05
Bernsdorf Waldhof 06:10 06:37  06:37 08:12 09:12 11:10 12:13 13:12  13:56  14:31 15:14 16:10 16:12 17:10 18:10 19:10f 09:08 11:08 15:08 19:08] 11:08 15:08 19:08

Linie 150 von Kamenz Bahnhof (5) an S 06:07 06:30 06:30 06:30 07:27

Linie 151 von Wiednitz Bahnhof an 06:26 06:37 06:26 08:13 14:18 17:07

Linie 151 von Kamenz Bahnhof (5) an| 04:59 06:30 06:30 06:30 07:30 13:46
Bernsdorf Bahnhof 04:59 06:12 06:35 06:39 06:39 07:40 08:14 09:14 11:12 12:15 12:45 13:14 13:58 14:33 15:16 16:12 16:14 17:12 1812 19:12] 09:10 11:10 15:10 19:10f 11:10 15:10 19:10
Bernsdorf Zollhaus 05:00 06:13 06:36 06:40 06:40 07:41 08:15 09:15 11:13 12:16 12:46 13:15 13:59 14:34 15:17 16:13 16:15 17:13 18:13 19:13| 09:11 11:11 15:11 19:11| 11:11 1511 19:11
Bernsdorf Mitte ) 05:02 06:15 06:38 06:42 06:42 07:43 08:17 09:17 11:15 12:18 12:48 13:17 14:01 14:36 15:19 16:15 16:17 17:15 18:15 19:15] 09:13 11:13 15:13 19:13| 11:13 15:13 19:13
Bernsdorf Leipper Weg 05:04 06:17 06:40 06:44 06:44 07:45 08:19 09:19 11:17 12:20 12:50 13:19 14:03 14:38 15:21 16:17 16:19 17:17 18:17 19:17] 09:15 11:15 15:15 19:15| 11:15 15:15 19:15
Bernsdorf Abzw nach ZeiRRholz 05:07 06:20 06:43 06:47 06:47 07:48 08:22 09:22 11:20 12:23 12:53 13:22 14:06 14:41 15:24 16:20 16:22 17:20 18:20 19:20] 09:18 11:18 15:18 19:18| 11:18 15:18 19:18
Neukollm Auerhahn 05:11 06:24 06:47 06:51 06:51 07:52 08:26 09:26 11:24 12:27 12:57 13:26 14:10 14:45 15:28 16:24 16:26 17:24 18:24 19:24] 09:21 11:21 15:21 19:21] 11:21 15:21 19:21
Bréthen Alte Ziegelei 05:14 06:27 06:50 06:54 06:54 07:55 08:29 09:29 11:27 12:30 13:00 13:29 14:13 14:48 15:31 16:27 16:29 17:27 18:27 19:27| 09:24 11:24 15:24 19:24| 11:24 15:24 19:24
Dérgenhausen Moorweg 05:15 06:28 06:51 06:55 06:55 07:56 08:30 09:30 11:28 12:31 13:01 13:30 14:14 14:49 15:32 16:28 16:30 17:28 18:28 19:28| 09:25 11:25 15:25 19:25] 11:25 15:25 19:25
Hoyerswerda Adler 05:16 06:29 06:52 06:56 06:56 07:57 08:31 09:31 11:29 12:32 13:02 13:31 14:15 14:50 15:33 16:29 16:31 17:29 18:29 19:29] 09:26 11:26 15:26 19:26| 11:26 15:26 19:26
Hoyerswerda Kamenzer Bogen 05:17 06:30 06:53 06:57 06:57 07:58 08:32 09:32 11:30 12:33 13:03 13:32 14:16 14:51 15:34 16:30 16:32 17:30 18:30 19:30] 09:27 11:27 15:27 19:27| 11:27 15:27 19:27
Hoyerswerda An der Jenschwitz 05:19 06:32 06:55 06:59 06:59 08:00 08:34 09:34 11:32 12:35 13:05 13:34 14:18 14:53 15:36 16:32 16:34 17:32 18:32 19:32] 09:29 11:29 15:29 19:29| 11:29 15:29 19:29
Hoyerswerda Behdrdenpark 05:21 06:34 06:57 07:01 07:01 08:02 08:36 09:36 11:34 12:37 13:07 13:36 14:20 14:55 15:38 16:34 16:36 17:34 18:34 19:34] 09:31 11:31 15:31 19:31| 11:31 15:31 19:31
Hoyerswerda Bahnhof 3) 05:25 06:38 07:01 07:05 07:05 08:06  08:40 09:40 11:38 12:41 13:11 13:40 14:24 14:59 1542 16:38 16:40 17:38 18:38 19:38] 09:33 11:33 15:33 19:33] 11:33 15:33 19:33
Hoyerswerda Schulstralle 07:08
Hoyerswerda KolpingstralRe 07:11
Hoyerswerda Albert-Einstein-Stralie 07:14
Hoyerswerda Klinikum 07:16
Hoyerswerda Thomas-Miintzer-Stral’e 07:19
Hoyerswerda Kathe-Kollwitz-Stralle an 07:20

&: Niederflurbus S: nur an Schultagen in Sachsen F: nur an Ferientagen in Sachsen



